[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2022  № 000
р.п. Угловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Градостроительная политика на территории Угловского городского поселения
на 2017-2024 годы»

             В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Угловского городского поселения от 05.09.2014 N 242, Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в муниципальную программу Угловского городского поселения  «Градостроительная политика на территории Угловского городского поселения на 2017-2024 годы», утвержденную Постановлением Администрации  Угловского городского поселения  от 25.11.2016 № 607 (в редакции от 27.10.2017 №532 , от 17.11.2017 №580, от 15.11.2018 № 603, от 27.12.2018 №704, от  09.12.2019 №533, от 15.07.2020 №314/1, от 19.10.2020 №478, от 23.12.2020 № 588, от 12.07.2021 №284, от 13.12.2021 №538, от 23.12.2021 №580)        следующие изменения:
  1.1. Изложить раздел 4 паспорта муниципальной программы «Цели, задачи и целевые показатели» в редакции:

	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной
 программы, наименование и
 единица измерения целевого
         показателя
	Значения целевого показателя по годам

	2017
	2018
	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

1
	Цель 1: Создание условий для устойчивого развития территорий Угловского городского поселения

	11.1.
	Задача 1. Разработка градостроительной документации и упорядочение градостроительной деятельности на территории Угловского  городского поселения

	11.1.1.
	Количество внесенных изменений в документы территориального планирования (ед.)

11

1

1

1

11

1

1

1

	11.1.2.
	Количество внесенных изменений в документы градостроительного зонирования (ед.)

11

1

11

1

11

1

1

1

	11.2.
	Задача 2. Подготовка и утверждение документации по планировке территории в соответствии с документами территориального планирования  Угловского городского поселения

	11.2.1.
	Количество разработанных и утвержденных проектов планировки территории (ед.)
	-

	3
	3
	3
	2
	1
	1
	   1

1.3
	Задача 3: Описание границ   населенных пунктов в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости    Угловского городского поселения

1.3.1.
	 Организация проведения работ для описания границ   населенных пунктов в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости  (ед.)
	2
	6

	2

	   2
	   14
	   0
	  1
	 1

	1.4
	Задача 4 : Описание границ территориальных зон в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости

	1.4.1
	     Организация проведения работ для описания границ   территориальных зон в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости  (ед.)
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	   1

1.2 Изложить раздел 6 в следующей редакции:
6.  «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации»  (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	федера-льный
бюджет
	област-ной
бюджет
	районный
бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2017
	-
	-
	-
	208
	-
	208

	2018
	-
	-
	-
	410
	-
	410

	2019
	-
	-
	-
	210
	-
	210

	2020
	-
	-
	-
	60

	60

	2021
	-
	-
	-
	162,85463

	162,85463

	2022
	-
	-
	-
	0

	0

	2023
	-
	-
	-
	65

	65

	2024
	-
	-
	-
	65

	65

	Всего
	-
	-
	-
	1180,85463
	-
	1180,85463

1.3 Изложить  таблицу   «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:
                                                                                                                                             ПРОЕКТ

Мероприятия муниципальной программы

	N
п/п
	Наименование
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
  показатель
(номер целевого
 показателя из
   паспорта муниципальной
  программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Задача 1 .Разработка градостроительной документации и упорядочение градостроительной деятельности на территории Угловского  городского поселения

	1.1.
	Выполнение работ по внесению изменений в Генеральный план Угловского городского поселения
	Администрация Угловского городского поселения

2017-2024 годы

1.1.1

Бюджет
Поселения

100

100

100

50

-

    -

    -

    -

1.2
	Выполнение работ по внесению   изменений в     Правила землепользования и застройки и градостроительные регламенты Угловского городского поселения
	Администрация  Угловского городского поселения

2017-2024
годы

1.1.2

Бюджет
поселения

100

89

100

     -

     -

     -

     -

     -

	  2.
	Задача 2. Подготовка и утверждение документации по планировке территории в соответствии с документами территориального планирования Угловского городского поселения

2.1.
	Разработка и утверждение проекта планировки территории

	Администрация  Угловского городского поселения
	2017-2024
годы
	1.2.1.
	Бюджет поселения
	-
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	   3

	Задача 3: Описание границ   населенных пунктов в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости

	3.1
	Организация проведения работ по описанию границ населённых пунктов Угловского городского  поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости
	Администрация
Угловского городского
поселения
	2017-2024 годы
	1.3.1
	Бюджет поселения
	8
	21
	10
	10
	58,2563
	0
	15
	15

	    4

	Задача 4 : Описание границ территориальных зон в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости

	4.1
	Организация проведения работ по описанию границ территориальных зон Угловского городского  поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости
	Администрация
Угловского городского
поселения
	2017-2024 годы
	1.4.1

	104,59833
	0
	50
	50

2. Постановление  опубликовать в бюллетене   «Официальный вестник Угловского городского  поселения»  и разместить на   официальном сайте Администрации Угловского городского   поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Угловского городского  поселения      А.В.Стекольников

Проект подготовил старший служащий                      Д. И. Свистунова

image1.png